
سیدخلیل سجادپور- راز درگیری منجر به 
قتل اتباع خارجی در یکی از مرغداری های 
مشهد با اعترافات متهم به قتل در اولین جلسه 

بازپرسی فاش شد.
ــه خــراســان،  ــام ــزارش اختصاصی روزن بــه گـ
صبح روز گذشته، »محمدخان« )جــوان 26 
ساله افغانستانی( که به اتهام قتل هموطنش 
دستگیر شده است، در پناه کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به شعبه 
208 دادسرای عمومی و انقلاب هدایت شد تا 
جزئیات این حادثه هولناک را در حضور قاضی 
ویژه قتل عمد بازگو کند و به سوالات تخصصی 
وی پاسخ دهد. این جوان 26 ساله که در وقت 
فوق العاده مقابل میز عدالت ایستاده بود، 
پس از تفهیم اتهام قتل عمدی مرد مسلمان و 
بهره مندی از حقوق قانونی درباره این جنایت 
تاسف بار به قاضی دکتر صادق صفری گفت: 
ــران شــده ام و  ــادی نیست که وارد ای مــدت زی
در یک مرغداری در اطراف آرامگاه فردوسی 
به همراه چند نفر دیگر از هموطنانم مشغول 
کار هستم اما اختلاف من با یکی از کارگران 
50 کیسه  ــروع شد که من  دیگر از آن جا ش
خالی مربوط به دان مرغ را به یکی از زعفران 
کاران فروختم. قرار بود برای هر کیسه خالی 
هــزار تومان بگیرم اما هنوز خریدار پولی به 
من نداده بود. در این میان یکی از همکارانم 

که »حبیب ا...« نام دارد، از فروش 
کیسه های خالی مطلع شده و به طور 
صاحبکارم  ــرای  ب را  ماجرا  پنهانی، 
ــود. ساعتی بعد آقای  ــرده ب بازگو ک
مهندس )صاحبکار( مــرا صــدا زد و 
از فــروش کیسه ها پرسید. او به من 
گفت: چرا کیسه ها را فروخته ام؟ من 
هم به او گفتم: »قصدم این بود که پول 
حاصل از فروش را به شما بازگردانم 

ولی هنوز پولی نگرفته ام!«
متهم ایــن پــرونــده جنایی افـــزود: از 
ســوالات صاحبکارم متوجه شدم که 
حبیب ا... مرا لو داده است به همین 
دلیل سراغ او رفتم و در حالی که به 
شدت از این رفتار همکارم عصبانی 
و خشمگین بودم به او اعتراض کردم 
که چرا این ماجرا را به آقای مهندس 
گزارش داده است، ولی او در پاسخم 
گفت: »خــوب کــاری کــردم!« من که 
توقع شنیدن چنین جوابی را نداشتم 
در هــمــان حــالــت خــشــم، گلویش را 
گرفتم و فشار دادم که هنوز هم آثارش 
روی گلوی او وجود دارد. با وجود این 
خودم را کنترل کردم و دستم را از زیر 

گلوی همکار 20 ساله ام برداشتم. سپس از 
مرغداری بیرون رفتم تا از شدت عصبانیتم 

کاسته شود ولی هنوز بیشتر از 150 متر از 
محل دور نشده بــودم که صــدای ناسزاهای 

ــواده ام را شــنــیــدم! دیگر  ــان رکــیــک بــه خ
نتوانستم تحمل کنم و به طرف همکارانم 
بازگشتم که حالا سه نفر شده بودند و کنار 

هم قرار داشتند.
آن ها با چوب و نبشی به من حمله کردند که 
آثار آن روی بدنم وجود دارد. در این هنگام 
من هم چاقوی بزرگی از آشپزخانه برداشتم 
و در حین درگیری به سینه »وحید ا...« زدم 

که او نقش بر زمین شد و جان باخت.
به گزارش روزنامه خراسان، او در این جلسه 
بازپرسی و در پاسخ به سوال قاضی شعبه 
ویژه پرونده های جنایی که پرسید »هر سه 
نفر با شما درگیر شدند؟ گفت: نه! حبیب 
ا... و وحید ا... بامن درگیر شدند و مهیب ا... 

ایستاده بود و فقط نگاه می کرد.
متهم به قتل سپس در ادامه اعترافات خود 
افــزود: از آن چاقو برای تمیزکردن مرغ در 
وقتی  امــا  کردیم  می  استفاده  آشپزخانه 
همکارانم بعد از زخمی شدن وحیدا... به 
دنبال من می دویدند آن را دور انداختم 
بعد هم به مهندس زنگ زدم و گفتم که ما با 
هم دعوا کرده ایم و از او خواستم که بیاید و 
هموطنم را به بیمارستان ببرد ولی  همکارم 
جان خود را از دست داده بود و به همین دلیل 

صاحبکارم مرا تحویل پاسگاه خلق آباد داد.
وی با بیان این که من از حبیب ا... کتک خورده 

ام اما شکایتی از او ندارم، افزود: من قصد کشتن 
همکارم را نداشتم و با برداشتن چاقو ابتدا می 
خواستم او را بترسانم ولــی در همان حالت 

عصبانیت تیغه آن را بر پیکرش فرو بردم.
اکنون هم از کرده خودم پشیمانم چرا که من 
به ایران آمده بودم تا با کارگری در این جا، پول 
هایم را برای خانواده ام به افغانستان بفرستم 
که شرایط مالی خوبی نداشتند اما ای کاش 
دست به چاقو نمی بردم و اجازه می دادم آن ها 

مرا کتک بزنند! 
در این لحظه قاضی صفری پرسید: آیا قبل از 
وقوع درگیری مواد مخدر، مشروب یا دارویی 
مصرف کرده بودید؟ که متهم پاسخ داد: نه من 
اهل چیزی نیستم و آن روز هم هیچ کدام از این 
ها را استفاده نکرده بودم و در سلامت کامل 
بــودم که این حادثه تلخ رخ داد. ما با یکدیگر 
مثل برادر بودیم با هم کار می کردیم، غذا می 
خوردیم و در کنار یکدیگر می خوابیدیم ولی در 
یک لحظه که نبشی را در دست وحیدا... دیدم 
فقط یک ضربه چاقو به او زدم که با همین ضربه 

هم به قتل رسید.
بنابر گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، در 
پی اعترافات صریح متهم، وی با صــدور قرار 
قانونی در بازداشت موقت قرار گرفت و برای 
ادامه تحقیقات تحویل کارآگاهان پلیس آگاهی 

خراسان رضوی شد.
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در امتداد تاریکی

عاقبت پیامک بازی  
در فضای مجازی

روزی که در یکی از شبکه های اجتماعی 
ایرانی با »عابد« آشنا شدم هیچ گاه فکر 
نمی کردم که عاقبت این پیامک بازی ها 
به کجا خواهد رسید اما زمانی فهمیدم 
مسیر را به بیراهه رفته ام که دیگر خیلی 
دیر شده و من آینده ام را نابود کرده 

ام و ...
به گزارش روزنامه خراسان دختر 15 
ساله ای که برای شکایت از همسرش 
مشهد  شمالی  طبرسی  کلانتری  به 
مراجعه کرده بود درباره سرگذشت خود 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
ــار بنایی است  گفت: پـــدرم اســتــاد ک
که درآمــد خوبی دارد به همین دلیل 
همواره تاکید داشــت من و خواهرانم 
به تحصیلاتمان ادامــه بدهیم. در این 
میان خواهر بزرگم وارد دانشگاه شد و 
لیسانس گرفت اما تا 28 سالگی ازدواج 
نکرده بود و مدام اطرافیان سرزنش اش 
می کردند. او بالاخره سال گذشته با 
پسری ازدواج کرد که با او در فضای 
مجازی آشنا شــده بــود امــا همسرش 
تحصیلات ابتدایی داشت و بیکار بود 
اگرچه آن ها هم اکنون در کشاکش 
طلاق هستند اما خواهرم مدعی است 
برای فرار از سرزنش ها و تهمت های 
ــرده است  ــوان ازدواج ک ــاروا با آن ج ن
از سوی دیگر من هم که می ترسیدم 
سرنوشتم مانند خواهرم شود به فکر 
ازدواج زود هنگام افــتــادم. از هنگام 
شروع کرونا پدرم برای آن که از تحصیل 
عقب نمانم یک گوشی هوشمند برایم 
خرید و من به دور از چشمان برادر بزرگ 
ترم که به شدت مرا زیر نظر داشت وارد 
فضای مجازی شدم و به پرسه زنی در 
شبکه هــای اجتماعی پــرداخــتــم. در 
همین روزها بود که با جوان چرب زبانی 
آشنا شــدم. عابد که اهل لرستان بود 
ادعا می کرد منزل و خودروی شخصی 
دارد و در تهران مشغول کار است بدین 
ترتیب پیامک بــازی و گفت وگوهای 
تلفنی بین من و عابد به جایی رسید که 
دیگر به او دل باختم و به قول معروف 
عاشق شدم اما یک روز برادرم متوجه 
ماجرا شد و به شدت کتکم زد از آن روز 
به بعد بــرادرم مرا زیر نظر گرفته بود و 
ــازه استفاده از گوشی را هم  حتی اج
نمی داد اما من باز هم به طور پنهانی و 
با گوشی های دیگری با عابد تماس می 
گرفتم و از او خواستم تا به خواستگاری 
ام بیاید و من هم به این ترتیب از چنگ 
ــوم. خلاصه مدتی بعد  بـــرادرم رهــا ش
عابد فقط با یک زن که مــادرش بود به 
خواستگاری ام آمد این درحالی بود که 
خانواده ام به علت این ارتباط تلفنی مرا 
دختری هرزه و لاابالی می دانستند و 
بدون آن که درباره عابد و خانواده اش 
تحقیق کنند یا حداقل شرط و شروطی 
برای این ازدواج بگذارند بی تامل پاسخ 
مثبت دادند و مرا به عقد او درآوردند اما 
هنوز دو ماه از برگزاری مراسم عقدکنان 
سپری نشده بود که فهمیدم عابد قرص 
های خاصی مصرف می کند و بعد از 
مصرف آن قرص ها بدون هیچ بهانه ای 
مرا به شدت کتک می زد در این شرایط 
خانواده ام برای حفظ آبروی خودشان 
جهیزیه مرا تهیه کردند و در حالی به 
خانه بخت فرستادند که در رفتارهای 
خشن عابد هیچ تغییری حاصل نشد و 
او همواره با توهین های زشت مرا زیر 
مشت و لگد می گرفت. این درحالی 
بود که تازه فهمیدم همه حرف هایی 
که همسرم قبل از ازدواج به من گفته 
بود، دروغ است و او نه تنها خودرو و خانه 
نــدارد بلکه جوانی بیکار و بیمار است 
که باید حتما داروهایش را سرساعت 
مصرف کند در غیر این صــورت به هم 
می ریزد و به کسی رحم نمی کند. حالا 
هم غیرت برادرم اجازه نمی دهد تا من 
به خانه پدرم بازگردم و تهدیدم می کند 
که اگر آبروی آن ها را ببرم با کتک های 
او روبه رو خواهم شد. حالا مانده ام با این 
اشتباهی که آینده ام را به تباهی کشید 

چگونه برخورد کنم و ...
گزارش خراسان حاکی است با صدور 
دستوری از سوی سرگرد جواد یعقوبی 
شمالی(  طبرسی  کلانتری  )رئــیــس 
رسیدگی کارشناس به این پرونده در 
ــره مشاوره و مددکاری اجتماعی  دای

آغاز شده است.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 

پیشگیری خراسان رضوی

یکی کیسه خالی فروخت، دیگری لو داد، سومی کشته شد

قتل برای 50 هزار تومان! 

 سرقت گردنبند زنان توسط مردان موتورسوار در شرق تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
سارقان خشن گردنبند در شرق تهران 

خبر داد.
به گــزارش حادثه24سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گــودرزی اظهار کرد: اواخر 
ــا وقـــوع چــنــدیــن فقره  مــهــر امـــســـال، ب
گردنبندقاپی در خیابان های شرق تهران 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افـــــزود: در تــحــقــیــقــات ابــتــدایــی 
کارآگاهان مشخص شد، دو مرد جوان 
با یک موتورسیکلت قرمز رنگ به سرقت 

گردنبند از مال باختگان اقدام کردند و 
این اعمال مجرمانه را با خشونت بیش از 

اندازه به اجرا گذاشتند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: بدین 
پلیس  ششم  پایگاه  کارآگاهان  ترتیب 
آگاهی وارد عمل شدند و در گام نخست 
با بهره گیری از شیوه های علمی کشف 
جرم، چهره و هویت متهمان سابقه دار را 

شناسایی کردند.
کافی  همین  گفت:  انتظامی  مقام  این 
بود تا کارآگاهان با اقدامات اطلاعاتی و 
تلاش های شبانه روزی مخفیگاه متهمان 
را در غرب استان تهران شناسایی و در یک 

عملیات منسجم دستگیر کنند.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی گفت: 
متهمان پس از انتقال به پایگاه ششم در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
گردنبندقاپی در شــرق تهران اعتراف 
کردند و اموال مسروقه در مخفیگاه این 

دو مرد جوان نیز کشف شد.
رئیس پلیس آگاهی تهران خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
جرایم  کشف  ــرای  بـ متهمان  قضایی 
احتمالی و شناسایی دیگر شاکیان در 
پلیس  ششم  پایگاه  کارآگاهان  اختیار 

آگاهی قرار گرفتند.

دستگیری ۲۰ کلاهبردار و سارق اینترنتی 
توکلی - فرمانده انتظامی بم  از  دستگیری 20  
متهم سایبری و بازگشت بیش از  هفت میلیارد  ریال 
وجه کلاهبرداری شده به مال باختگان  خبرداد و 
اظهار کرد: کلاهبرداری اینترنتی، شیوه پر شمار 

شیادان سایبری برای کسب ثروت است.  
به گزارش خراسان،سرهنگ یوسف سلیمانی گفت 
گسترش استفاده از اینترنت و خدمات مربوط به  
آن، بستری برای شیادان سایبری فراهم کرده  که با 
اقدامات فریب کارانه خود اموال مردم را به سرقت 

می برند. 
وی افزود : از ابتدی امسال، نزدیک به  200 پرونده 
مربوط به کلاهبرداری و سرقت های اینترنتی 
تشکیل شده است ، که با اقدامات صورت گرفته از 

سوی پلیس فتا، از مجموع پرونده ها و وجوه سرقت 
شده، حدود هفت میلیارد و 500میلیون ریال به 
مال باختگان بازگشت داده شد  و در این زمینه 
بیش از 20 متهم سایبری نیز دستگیر و تحویل 

مراجع قانونی شدند. 
این مسئول انتظامی خاطرنشان کرد: طی رصد 
و تحلیل   صــورت گرفته، اغلب قربانیان جرایم 
 40 25 تا  مالی در فضای سایبری افــراد بین 
سال هستند که علت آن استفاده زیاد این افراد از 
اینترنت و انجام خریدهای اینترنتی است که توجه 
به هشدارهای مراقبتی و افزایش ســواد رسانه 
ای تا حد زیادی از بروز چنین جرایمی جلوگیری 

خواهد کرد.

 تصادف با قطار جان یک زن را 
در مازندران گرفت!

ــروز چهارشنبه براثر  ــاروی عصر دی یک بانوی س
برخورد با قطار جان باخت .

 به گزارش ایرنا زکریا اشکپور سخنگوی اورژانس 
مازندران گفت: این حادثه حوالی ساعت 15 و 

2۹ دقیقه در منطقه 
ســاری  سمسکنده 
رخ داد.وی افــزود: 
ــای  تــکــنــیــســیــن ه
ــس بلافاصله  اورژان
پس از دریافت پیام 
وقوع حادثه در محل 
حضور یافتند، ولی 
ــده به  زن حــادثــه دی
علت شدت تصادف 

جان باخته بود.راه آهن شمال کشور به طول حدود 
400 کیلومتر است که در طول روز علاوه بر تردد 
قطارهای باری برای حمل کالاها و تجهیزات مورد 
نیاز مناطق صنعتی از جمله بندر امیرآباد با در اختیار 
داشتن شش رام قطار محلی روزانه مسافران زیادی 

را بین شهرها جابه جا می کند.

علاوه بر این، قطار تهران به مشهد نیز بخشی از 
ظرفیت راه آهن شمال کشور بــرای جابه جایی 
مسافران است.بنا به اعلام راه آهن حدود نیمی از 
مسیر خطوط ریلی راه آهن شمال کشور از درون 
شهرها  حاشیه  و 
روســـتـــاهـــای  و 
ــدران عبور  ــازنـ مـ
می کند و هر سال 
وقوع تصادف قطار 
با عابران از اتفاقات 
ناگوار در این باره 

است .
هر چند طی سال 
های اخیر شرکت 
راه آهن شمال کشور با صرف هزینه و ایجاد دیواره 
های بتنی سعی کرده تا حریم راه آهن را تعیین 
کند تا شهروندان از این مسیر عبور نکنند و دچار 
حادثه نشوند، اما در برخی نقاط امکان نصب این 
دیواره ها وجود ندارد و شاهد بروز چنین حوادثی 

هستیم .

اختصاصی خراسان

تصویر متهم به قتل

ن
سا

را
 خ

س:
عک

 کشف جواهر میلیاردی  
در خلیج فارس 

جانشین فرمانده مرزبانی استان 
شناور  یک  توقیف  از  هرمزگان 
حامل شش کیلوگرم طلا و جواهر 
و تعدادی گوشی هوشمند با تلاش 
مرزبانان پایگاه دریابانی بندرلنگه 
در آب های این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا ، سردار »عبداله 
لشکری« با اعلام این خبر اظهار 
کرد: مرزبانان پایگاه دریابانی 
خبری  کسب  از  پس  بندرلنگه 
مبنی بر تردد یک شناور غیرمجاز در آب های داخلی بلافاصله در سریع ترین زمان 
ممکن به محل اعزام شدند.وی افزود: مرزبانان پس از حضور در منطقه شناسایی 
شده، موفق شدند با استفاده از شگردهای ویژه مرزبانی در دریا، شناور غیرمجاز 
را متوقف و در بازرسی از آن، قریب به شش کیلوگرم طلا و جواهر  شامل النگو، 
گوشواره، گردنبند، انگشتر، دستبند، مدال و دو عدد شمش طلا به همراه 20 
دستگاه تلفن همراه هوشمند را کشف کنند.جانشین فرمانده مرزبانی استان 
هرمزگان با بیان این که در این عملیات دریایی دو قاچاقچی دستگیر شدند، 
گفت: کارشناسان ارزش محموله کشف شده را 10۳ میلیارد ریال برآورد 

کرده اند که به همراه متهمان دستگیر شده تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

2 تبعه خارجی 
قربانی ریزش تونل 
فاضلاب شهری 

توکلی - ریزش تونل فاضلاب شهری در کرمان دو کارگر 
افغانستانی را  به کام مرگ کشاند. 

به گزارش خراسان، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
کرمان، بیان کرد: در این حادثه  که  ساعت 14:40عصر سه 
شنبه  بر اثر ریزش تونل فاضلاب هنگام حفاری در شرف آباد  
در  حومه شهر کرمان اتفاق افتاد ،دو  کارگر محبوس شدند 
که  بی درنگ گروه های  امدادی هلال احمر به محل حادثه 
اعزام شدند. رضا فلاح  ادامه داد:در عملیات آواربرداری  
2۳نفر در قالب سه تیم جمعیت هلال احمر کرمان شامل  
گروه های امداد و نجات، واکنش سریع وآنسَت )آمادگی 
و نگهداری سگ های تجسس و زنده یاب( در محل حادثه 

حضور داشتند.
وی با اشاره به این که این عملیات به مدت 14 ساعت به 
طول انجامید ، گفت : پیکر یکی از قربانیان  ساعت 2۳ و 
۳0 دقیقه سه شنبه شب  از زیر آوار خارج شد.وی افزود: 
دومین  پیکر  فرد متوفی  در ساعت 2:45 بامداد چهارشنبه 

با تلاش نیرو های امدادی کشف و رهاسازی شد.
وی خاطرنشان کرد : در این سانحه سه نفر دچار حادثه 

شدند،که  یک نفر از آنان نجات یافت.

قتل هولناک جوان 20 ساله  دشتستانی
 قاتل در کمتر از یک هفته دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از دستگیری 
قاتل فراری کمتر از یک هفته پس از وقوع حادثه در این 

شهرستان خبر داد.
ــد روز  بــه گـــزارش حادثه24سرهنگ فــرهــاد آراونـ
چهارشنبه 11آبان اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره 
قتل عمد جوان20ساله در شهر برازجان، بررسی 

موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افــزود: کارشناسان پلیس آگاهی پس از وصول 

پرونده و اقدامات گسترده اطلاعاتی با همکاری اداره 
اطلاعات جنایی پلیس آگاهی استان، برای شناسایی 
مخفیگاه قاتل فراری اقدام کردند و پس از مدت یک 
هفته مخفیگاه نامبرده در بخش خان زنیان شیراز 
شناسایی شد و دو اکیپ از ماموران با دریافت تجهیزات 

و نیابت قضایی به شهرستان شیراز اعزام شدند.
ــد در ادامــه تصریح کــرد: قاتل در یک  سرهنگ آراون
عملیات منسجم و غافلگیرانه در مخفیگاهش واقع 

در یک باغ ویلا در روستای ســادات آباد بخش خان 
زنیان دستگیر و دو قبضه اسلحه جنگی کلت کمری 
و کلاشینکف به همراه مقادیر زیادی مهمات مربوط 

از وی کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان گفت: قاتل 
در تحقیقات و بازجویی های انجام شده  در این زمینه 
معترف به انجام قتل شد و علت و انگیزه خود را از 

ارتکاب قتل نزاع و درگیری قبلی بیان کرد.

اعلام وضعیت خطر در شهر

ماجرای  فرارشیرها از باغ وحش سیدنی
گروهی از شیرها در باغ وحش تارونگای شهر سیدنی اوایل روز چهارشنبه برای 

مدت کوتاهی از محوطه خود فرار کردند.
گروهی از شیرها در باغ وحش تارونگای شهر سیدنی اوایل روز چهارشنبه برای 
مدت کوتاهی از محوطه خود فرار کردند. فیلم های ویدئویی چهار توله و یک شیر 
بالغ را نشان می دهند که حوالی ساعت 6:۳0 صبح از قفس خود خارج شده اند.
به گزارش عرشه آنلاین، مقامات باغ وحش اعلام کردند که واکنش اضطراری در 
کمتر از 10 دقیقه انجام شد و شیرها تا ساعت ۹ صبح به محوطه خود بازگشتند، 
در این میان یکی از توله ها برای بازگشت به محوطه خود مقاومت می کرد اما 
بقیه شیرها خود به خود به محوطه بازگشتند. در جریان این حادثه هیچ آسیبی 
به انسان و حیوان وارد نشد.Deutsche Welle نوشت، تاکنون هیچ اطلاعاتی 
درباره چگونگی فرار حیوانات وجود نداشته و بررسی های رسمی در این رابطه  
دارد.تارونگا بزرگ ترین باغ وحش سیدنی و میزبان هفت شیر   از جمله دو بزرگ 

سال و پنج توله است.


